АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08 » декабря  2017 г.

№  151

с. Могочино

Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования и сроках проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Могочинского сельского поселения

В целях реализации постановления Администрации Томской области от 11.10.2017 № 363а «О предоставлении и расходовании субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области для софинансирования расходных обязательств по решению вопросов местного значения, возникающих в связи с реализацией проектов, предложенных непосредственно населением муниципальных образований Томской области, отобранных на конкурсной основе», распоряжения Департамента финансов Томской области от 19.10.2017 № 16/40-р «Об организации проведения конкурсного отбора проектов, предложенных непосредственно населением муниципальных образований Томской области для получения бюджетами муниципальных образований Томской области из областного бюджета субсидий на их реализацию» :
ПОСТАНОВЛЯЮ:

В целях рассмотрения, оценки проектов и документов участников конкурсного отбора в соответствии с критериями оценки проектов инициативного бюджетирования, согласно Постановления Администрации Томской области от 11.10.2017 № 363а «О предоставлении и расходовании субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области для софинансирования расходных обязательств по решению вопросов местного значения, возникающих в связи с реализацией проектов, предложенных непосредственно населением муниципальных образований Томской области, отобранных на конкурсной основе», распоряжения Департамента финансов Томской области от 19.10.2017 № 16/40-р «Об организации проведения конкурсного отбора проектов, предложенных непосредственно населением муниципальных образований Томской области для получения бюджетами муниципальных образований Томской области из областного бюджета субсидий на их реализацию»  и Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования комиссией Могочинского сельского поселения» создать комиссию и утвердить ее персональный состав в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

1. Срок проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования Могочинского сельского поселения с 01 февраля 2018 года по8 февраля 2018 года.

2.Данное постановление  официальному опубликованию  на сайте Могочинского сельского поселения (http:// mogochino. ru) и (обнародованию) в

 « Информационном бюллетене».

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Могочинского сельского поселения

А.В.Детлукова

Приложение № 1 к постановлению администрации Могочинского сельского поселения от 08.12.2017  №151
Состав

конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования Могочинского сельского поселения

Детлукова Алла Владимировна – Глава администрации Могочинского    сельского поселения

Сотова Ольга Вячеславовна – зам.главы администрации

 Воронина Ольга Николаевна - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Долгих Игорь Анатольевич- администратор с. Сулзат
Миронова Людмила Ивановна – депутат Совета Могочинского сельского поселения

Муртузалиева Зоя Николаевна - депутат Совета Могочинского сельского поселения